[bookmark: _GoBack]Проект

О внесении изменений в приказ Леноблкомимущества от 31.01.2007 №5 «Об утверждении положений об архиве, о постоянно действующей экспертной комиссии по экспертизе ценности документов Леноблкомимущества и ее составе»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в состав постоянно действующей экспертной комиссии по экспертизе ценности документов Леноблкомимущества, утвержденный Приказом Леноблкомимущества от 31 января 2007 года №5 (приложение №3) Сазонову Н.Ю. –  специалиста 1 категории общего отдела Леноблкомимущества, в качестве секретаря комиссии, Смелову М.В. – начальника отдела нормативно-правового обеспечения, в качестве члена экспертной комиссии.
2. Исключить из состава комиссии Райскую Е.В., Хвиц О.А.;

Председатель комитета						Артемьев В.Е.